
Strona 1 z 3 

 

               Siedlce, dnia 09.04.2024 r 

Nr sprawy: SAT.271.1.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

1. Zamawiający: Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Siedlcach, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp przekazuje informacje z otwarcia ofert,                                
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na:  „Sukcesywną dostawę materiałów do badań 
laboratoryjnych 2024”. 

2.  ID postępowania: ocds-148610-daf64dc6-ed08-11ee-9c02-ce2b643d361d 
2. Kwota  brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości 
zamówienia  to:          294 717,25 zł brutto 
 

3. Otwarcie ofert odbyło się dnia 09.04.2024 r. o godz. 1115 w  siedzibie Zamawiającego 
poprzez platformę e-Zamówienia. 
  
4. Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęło 11 ofert. 
 
5. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 Ustawy Pzp: 
 

 
Lp. 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców,                                                     
którzy złożyli oferty w terminie 

Cena brutto 
oferty  w zł.  

Termin 
dostawy w 

dniach 

Pakiet I - Produkty do diagnostyki mikrobiologicznej 1 

1 03 
Argenta Sp. z. o.o.  
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 
 

107 910,30 zł   8 dni 

2 08 
Th. Geyer Polska Sp. z.o.o.  
ul. Czerska 22A, 03-902 Warszawa 
 

264 009,66 zł 8 dni 

Pakiet II - Produkty do diagnostyki mikrobiologicznej 2 

1 06 
BTL Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów 
ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź 

1 618,62 zł 4 dni 

Pakiet III – Produkty do diagnostyki i metod testowych 

 
1 
 

08 
Th. Geyer Polska Sp. z. o. o.  
ul. Czerska 22A, 03-902 Warszawa 
 

21 619,71 zł  8 dni 

2 05 

HURT-CHEM Hurtownia Odczynników 
Chemicznych 
Duchnice, ul. Boczna 10 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

30 578,34 zł 14 dni 

3 11 
Merck Life Science Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 

21 654,06 zł 8 dni 



Strona 2 z 3 

 

Pakiet IV - Lateksy 

1 01 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „BIOMEX” Sp. 
z o.o.  
ul. Friedleina 46 lok. 117, 30-009 Kraków 

79 255,80 zł 8 dni 

Pakiet V- Surowice  

 
1 
 

02 

Zakład Badawczo-Wdrożeniowy Ośrodka 

Salmonella IMMUNOLAB Sp. z o.o. 

ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk 

 

13 910,40  zł  7 dni 

Pakiet  VI- Odczynniki chemiczne 

 
 

1 
 
 

05 

HURT-CHEM Hurtownia Odczynników 
Chemicznych 
Duchnice, ul. Boczna 10 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

23 272,82 zł 
 

 
 

14  dni 
 
 
 

2 10 
Idalia Ludwikowscy Spółka Jawna  
ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 

27 104,28 zł 8 dni 

Pakiet VII-Taśmy i folie 
 

1 07 
FALCO-MEDIC Jerzy Kudrycki 
ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

8 494,89 zł 8 dni 

Pakiet VIII – Wskaźniki biologiczne do kontroli skuteczności sterylizacji 
 typu Sporal A i Sporal S 

1 08 
Th. Geyer Polska Sp. z. o. o.  
ul. Czerska 22A, 03-902 Warszawa 

 
28 216,20 zł 8 dni 

2 09 
Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek 
BIOMED S.A. 
Al. Sosnowa 8, 30-224 Kraków 

18 813,98 zł 8 dni 

3 11 
Merck Life Science Sp. z o.o.  
ul. Szelągowska 30,61-626 Poznań 

39 953,18 zł 8 dni 

 
Pakiet IX – Filtry i rurki 

1 04 

Anchem Plus Mariusz Malczewski  
ul. Gen. T. Bora – Komorowskiego 56 
03-982 Warszawa 
 

7 226,25 zł 8 dni 



Strona 3 z 3 

 

2 05 

HURT-CHEM Hurtownia Odczynników 
Chemicznych 
Duchnice, ul. Boczna 10 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

29 13,62 zł 14 dni 

3 08 
Th. Geyer Polska Sp. z. o. o.  
ul. Czerska 22A, 03-902 Warszawa 
 

6 600,18 zł 85 dni 

 
 
 
Powyższa informacja zostaje zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania oraz na stronie 

internetowej Zamawiającego w dniu 09.04.2024 r. 


		2024-04-09T14:51:03+0200
	Joanna Like; PSSE w Siedlcach




